«КАРЛЫГАН  ЯЛ                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

        ШОТАН  ИЛЕМ»
                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                           «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             ПУНЧАЛ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 3 ноября 2011 года № 105

О внесении  дополнений  в постановление администрации    муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

  «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 5 апреля 2011 года № 24

В целях приведения Постановления главы администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 5 апреля  2011  года  № 24  в  соответствие  с  действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Протест прокурора Марийской межрайонной природоохранной прокуратуры от 25.10.2011 года на Постановление главы администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 5 апреля 2011 года № 24  удовлетворить.

2. Внести  в Порядок сбора отработанных  ртутьсодержащих  ламп на территории  муниципального образования  «Карлыганское  сельское поселение»  следующие  дополнения:

Дополнить пунктами 8, 8.1  следующего содержания:

«8. Администрация муниципального образования «Карлыганское  сельское поселение»  информирует  юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических  лиц  о порядке сбора  ртутьсодержащих ламп.

8.1 Информация о порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп размещается на информационных стендах  в населенных пунктах поселения, на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования «Карлыганское  сельское поселение», а также в местах реализации ртутьсодержащих ламп.»

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

             Глава администрации

       муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                       Ф.М.Ибрагимова